

Angebote im Juni 2019



- 22%

Cool akut Stich&Sun

30 ml Gel (23,30€/100ml) **6,99 €**
bei Insektenstichen und Sonnenbrand



- 30%

Otriven 0,1% Dosierspray

10 ml Dosierspray (34,90€/100ml) **3,49 €**
bei verstopfter Nase



- 43%

Paracetamol ratiopharm

20 Tabletten **1,59 €**
bei Schmerzen



- 35%

Iberogast

50 ml Tropfen (27,98€/100ml) **13,99 €**
bei Magen-Darm-Beschwerden



- 27%

Soventol Hydrocortisonacetat 0,5%

15 g Cremogel (39,93€/100g) **5,99 €**
bei Hautentzündungen